
                     Ogłoszenia parafialne 
            na XXVI Niedzielę zw.- 01.10.2023 r.
1/  Z dniem dzisiejszym rozpoczynamy szczególny miesiąc bo

     to miesiąc modlitwy różańcowej. Za odmówienie pięciu

     tajemnic (jednej części różańca w kościele,kaplicy,gronie

     rodziny można uzyskać odpust zupełny.

     Nabożeństwo różańcowe w dni powszednie o 17.30, a w nie-

     dziele po Sumie. Dzieci do I-ej Komunii św. ,podobnie jak

     kandydaci do Bierzmowania uczestniczą przynajmniej 3X

      w ciągu tygodnia. Zapraszam do licznego udziału w tym

     wyjątkowym nabożeństwie.

 

2/.  Bardzo serdecznie pragnę podziękować wszystkim,którzy

      przyczynili się o oprawę Odpustu parafialnego ,a więc 

      wszystkim Drogim Paniom,Panom,młodzieży oraz dzieciom.

      Bardzo serdecznie dziękuję P.Sylwii i P.Michałowi za piękny

      śpiew grającym na trąbkach,kapeli,,Jucha” PP.Januszowi oraz

      Leonardowi za piękną grę i śpiew. Wszystkim uczestnikom

      Gościom i Parafianom serdeczne -Bóg zapłać.

      Pani z Domu Dziecka w Sławęcinie za ofiaowanie pięknego

      kosza z różami do kościoła. Wielkie Bóg zapłać.

3/   Jutro w poniedz. Wspomnienie Świętych Aniołów Stróżów

       w środę Św.Franciszka z Asyżu ( tego dnia w naszej Parafii)

                               Uroczystość Konsekracji Kościoła ).

       Bardzo serdecznie na Mszę św.tego dnia zapraszam

        wiernych naszej parafii ,by dziękować P.Bogu za 

        nasz Dom Boży( świątynię).



4/.  W I Czwartek z rana odwiedzę chorych w Dąbrówce , a w I

       Piątek w pozostałych wioskach. W te dni nabożeństa o 17.30. 

5/.   W I Czwartek wspomnienie Św.Fustyny Kowalskiej,a w I

       Sobotę   Najśw.Maryi PannyRóżańcowejj.

6/ Przed Odpustem parafialnym wykonano nowe prace remontowe
      w salce (zamontowano kolejne rury ocieplone do komina
      na dachu budynku ,a w plebanii zamontowano nowe drzwi  
      wejściowe od podwórza.

7/.  Nabyć można nowy  nr Pielgrzyma i biuletynu parafialnego.


